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Vecka 839 

Noteringar 

        2018-09-28 
President: Gerhard Lilliestierna  

   
Sekreterare:  Carl-Arne Malmberg  

   Gästande rotarianer: Bibbi Dickmark Knivsta RK och Bitr Distriktsguvenör  

   
Övriga gäster: Thore Flygel, Victor Kilén, Carl Häggmark, Annette lilliestierna, Kajsa tirén, Johan Skoog  

   Besök i andra klubbar: Carl-Arne Malmberg Visby Silverhättan 11 sept, Gerhard Lilliestierna Presidentsamråd v838  

   
Klubbärenden: Uppmanades att kontakta Claes för att komma igång med anmälningsappen Whats up! 

 
 

    
Kommande föredrag:       

5/10 "Solceller - tjäna pengar på ditt hus" Henrik Nell VD  

Henrik Nell VD Naturwatt  "Solceller - tjäna pengar på ditt hus" 
Mötesplats: Bowlinghallen i Vallentuna Centrum Balls Bowling & Bar 
Nysäters gata 1 186 31 Vallentuna 

 

12/10  Guvernörsbesök Mötesplats: Bowlinghallen i Vallentuna Centrum 
Balls Bowling & Bar Nysäters gata 1 186 31 Vallentuna 

 

19/10 "Försäljning ledarskap och att leda till oanade höjder!" Peppe 
EkmarkTid:07:30-08:45 Mötesplats: Bowlinghallen i Vallentuna Centrum  
Balls Bowling & Bar Nysäters gata 1  186 31 Vallentuna 

 

  

26/10 Ego föredrag 
Mötesplat s:Bowlinghallen i Vallentuna Centrum 
Balls Bowling & BarNysäters gata 1186 31 Vallentuna 

  

   
Kommande klubbak-
tiviteter: 

   

Kommer som en överraskning!!!   

   

   

   Dagens föredrag:   

 

 

 

 Presentation nya medlemmar (What a hit!) 

 

Presidenten Gerhard Liliestierna hälsade oss välkomna till vårt första riktiga frukostmöte  
på Balls i Vallentuna. Hela 7 st gäster varav bitr Guvenören Bibbi Dickmark välkomnades  

med rungande applåd. Vi startade med stadig god frukost bestående av juiser ägg  

äggstanning bacorn, flinger och fil smörgås med goda pålägg och inte minst god java och  

härligt stärkande the. 

Efter frukosten berättade presidenten om dagen under historien. En särskild tanke fästes  

 

https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=449382
https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=449944
https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=449944
https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=451155
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vid alla medborgare som denna dag omkom i Estoniakatastrofen. 

Nya ansökta medlemmar presenterades. Thore behövde inte presentera sig, då han  

omfamnades av alla 14 närvarande klubbmedlemmar med hjärtliga återvändarkramar.  

Thore är för övrigt beredd att återvända som Vice President under förutsättning att ni  

godkänner detta. De nya för inträde anmälda medlemmarna presenterade sig kort. 
 

Annete Lilliestierna; Utbildningschef på AcadeMedia Academy (Sveriges största friskoleföretag)  

har genom åren arbetat i såväl statlig som regional tjänst inom kommunikationsområdet 

i cheftjänster och även som egen företagare. På fritiden jagar hon gärna och har  

tillsammans med Gerhard en gård i Västergötland. 

 

Johan Skoog; Civilekonom vid riksgäldskontoret och fritidspolitiker (M). Johan är en ung  

framåt ekonom som genomlevt hela krisen sedan Leaman Brothers superkonkurs! Joan är  

ordförande i Vallentuna kommun Ungdomsnämnd och har ytterligare en fin politisk befattning  

att axla i Stockholms läns landsting. 
 

Carl Häggmark; Välkänd rotarygolfare! Carl är Teknologie doktor och en av landets ledande  

specialister på stömningar, såväl vatten som luft. Av egen erfarenhet vet jag att  

vattenströmmningar är så komplexa att inte ens Vattenfall kan beräkna dem utan bygger 

minatyrer av alla kraftftverksdammar för att mäta strömningarna, men Carl kan! Han arbetar  

för närvarande med att optimera reningssystem för verkstadslokaler i syfte att minimera  

skaderisken för personalen. 

 

Kajsa Tirén; Statsvetare och duktig orienterare! Kajsa har jobbat med kommunikation och  

opinionsbildningsfrågor. Kajsa har haft många tunga befattningar bl a som pressekreterare  

till flera av våra ministrar. Kommunikationschefsjobb på flera nivår allt ifrån Vallentuna  

kommun till lärarförbund och för närvarande är Kajsa Kommunikationsdirektör  

på AcadeMedia Academy. På fritiden utbildar Kajsa barnen i Vallentuna inom orienterings- 

sporten och så utbildar hon kvinnor i jaktskytte. Jakten är även en av hennes stora intressen. 

 

Victor Kilén; Vicktor är kommundirektör i Vallentuna kommun och har en statsvetarbakgrund. 

Victor har alltid känt sig "yngst i klassen" och var vid sitt tillträdande den yngste  

Kommundirektören i landet. Victor jobbar hårt och är Vallentunas högste tjänsteman. På fri- 

tiden (den lilla som han får) tar han hand om sin familj! 

 

Det var en mycket kort presentation av de mycket duktiga ansökande vännerna. Deras  

fullständiga CV finns att läsa hos presidenten och ev yttranden mottages tacksamt!  

Ytterligare 6st sökande medlemmar är på väg in men dessa får vi presentera i kommande  

nummer av veckobrevet! 

 

Vid pennan: 
 

Eder gamle sekreterare Calle M 


